
令和５年３月吉日ご家族様各位

面会制限の緩和について

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り誠に

有難うございます。

さて、あいハート須磨では、新型コロナウイルス、インフルエンザ拡大防止の観点から、オンラインに

よる面会を実施してまいりましたが、現在の感染状況等を鑑み、回数・人数の制限および感染防止対

策を厳重に徹底した上で、面会制限を緩和いたします。

つきましては、下記のルールを設定のうえ、対面による面会制限を再開いたします。様々な制約があ

り、ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

施設長 高岡 順二

社会福祉法人 全電通近畿社会福祉事業団
特別養護老人ホーム あいハート須磨

敬具

記

〒６５４－００４５
神戸市須磨区松風町４丁目２－２６
ＴＥＬ：０７８－７３７－２５２５

担当：原田・浦木・川合

１．面会時間・場所等

①時間帯（予約制）：午前：９時～１１時、午後：１３時～１６時

②時間：１回あたり最大１５分

（入居者お一人様につき週１回までとさせていただきます）

③人数：２名まで

④場所：１階ロビー

２．面会者の条件等

①過去６日間以内に感染者、感染の疑いがある者、濃厚接触者との接触がないこと。

②過去６日間以内に発熱がないこと。

※当日は、受付で検温をさせていただきます。

③アクリル板越しの面会とさせていただきます。

④面会時の飲食はご遠慮願います。

⑤マスクの着用および手指消毒の徹底をお願いします。

３．面会予約

面会希望日の前日までにお電話いただきますよう、お願いいたします。

４．開始日

令和５年３月２０日（月）～

５．その他

スカイプによるオンライン面会は継続しますので、ご利用下さい。


	スライド 1

